CBEJEHUSA O 10XOJAX, PACXOJAX, Ob UMYHIIECTBE U OBA3ATEJIbCTBAX UMYIIECTBEHHOT'O XAPAKTEPA

AMPEKTOPOB MOABEAOMCTBEHHBIX yUpe:xxaeHunii JlemapraMmenTa counajabHOM 3aUThI HaceJdeHusi UBaHoBCcKo# 00J1acTH,

damuausa u
HHHUIHAJIBI
PYKOBOJAUTEJISI
rocyJ1apCcTBeHHOI 0
YUYpeKIeHust
HNBaHoBCcKOM
o0J1acTH

BeaoB ®.A.

cympyra

Kopousesa JI.A.

HECOBEPILICHHOJIETHUMA
pebeHoK

JledeneB A.A.

1 WIEHOB UX ceMeil (cynpyru (cynpyra) ¥ HecoOBeplIeHHOJIETHHUX JeTei)

3A IIEPUO/ C 01 AHBAPS 110 31 AEKABPA 2015 TOJA

O0BEeKTBI HeABUKHMOCTH,
HAXOASAIIUec B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

3€MENIbHBINA y4acTOK

3€MEJIBHBIN y4acTOK
JKUJION JToM

KBapTHpa

rapax

KBapTHpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK
HEXHUJION JIOM

KBapTHUpa

KBapTHpa

BH]
COOCTBEHHOCTH

VHAVBUIYaTbHAS

WHIUBUYyaJIbHAs
WHIUBUYyaJIbHAs

JIoJIEBAs

HUHAWBUAYAJIbHAA

J0JICBast

WHIUBUyaJIbHAs
WHIUBUyaJIbHAs

J0JICBast

J0JI€Bast

B TDIENTS
(kB. M)

999,0

31,3
48,2
50,9

31,3

50,9

520,0
42,0
62,0

62,0

cTpaHa

pacnoJo-

JKCHUSA

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIEeCTBA, HAXOAAIIUXCS B

IMOJIB30BaAaHUU
Bujg o0bexkToB | Il1omaan Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HUS
3eMeJIbHBIA 900,0 Poccus
Y4acTOK
SKUJION TOM 150,0 Poccus

TpaHcnopTHbIE
cpeacTBa

a/M JIETKOBOH
SUZUKI GRAND
VITARA

MOJYIPULIET
JIETKOBOU
YUM3AII81241

a/M JIETKOBOU
donpkcBaren
ITomo

a/M JIETKOBOM
SUZUKI GRAND
VITARA

MOTOpHAs JOJKa
«SIpocnaBkay

Hexsapupo-

BaHHBIN
Jloxon
(pyo.)

3a 2015 roxa

675 795,17

5131471

980 260,49

609 611,87



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

Hemos C.JI.

cynpyra

OTsakoBckasa ML.A.

BHJ 00bLEKTa

3eMeJIbHBIN y4aCTOK

3€MENbHBINA y4acTOK

JKUJION JToM

3eMENIbHBIN y4acCTOK

JKUJION ToM

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BH] ILJIOIAAb
€c00CTBEHHOCTH (xB. M)
VHAVBUIYATbHAS 600,0
VHAVBUIYaTbHAS 788,0
WHAWBHUIyaJIbHAS 34,6
nojieBag 51,5
JoJieBast 51,5
VHAVBUIYaTbHAS 29,3
WHIUBUTy AJIbHAS 25,1
VHAVBUIYaTbHAS 1000,0
HMHAWBUIYaJIbHAS 26,8
JIoJieBast 65,9

VHAWBUIYATbHAS 22,1

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MOJIb30BaHUU
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HUA
3eMEJILHBIN 66,0 Poccust

Yy4acToK

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
FIAT 178CYNIA
Albea

a/M JIETKOBOH
MocksBuu
412HD

MOTOpHasl JI0AKa
«Iporpecc-2»

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

644 489,96

208 541,94

566 659,60



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

DaTKyJ0B A.A.

cympyra

Xoxpenko H.P.

IlepoakoB B.A.

cympyra

BuszeeBa H.A.

Kotasipos P.H.

cympyra

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa BH] ILJIOIAAb

€c00CTBEHHOCTH (xB. M)

3eMENIbHBIA yUaCTOK WHJUBUTyalIbHAS 1409,0
KBapTUpa JI0JICBas 65,5
KBapTHpa JoJeBas 65,5

3eMeIbHBIA y4acTOK VHAVBUIYaTbHAS 1500,0

3eMEJIbHBINA Y4acTOK HHAWBHUIyaJIbHAS 1500,0
KBapTUpa HHAWBHUIyaJIbHAS 439
KBapTUpa VHAVBUIYaTbHAS 86,8
KBapTUpa JoneBas 49,9
KBapTUpa VHAWBUIYTbHAS 31,1

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

0JIHL30BAHUH
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HUMA
3eMEIbHBIA 1506,0 Poccus
Y4acTOK
3eMeJIbHBIA 822,0 Poccus
Y4acTOK
SKWIION IOM 26,6 Poccus
KBapTUpa 42,1 Poccus
KBapTUpa 42,1 Poccus

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
NISSAN NP 300

a/M JIETKOBOU
Skoda Yeti

a/M JIETKOBOU
VA3-3152

a/M JIETKOBOM
CEVROLET-
HUBA

a/M JIETKOBOU
BA3 21213

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

735 785,93

264 288,43

549 560,06

593 956,84

758 914,35

561 093,63

568 866,42

599 253,48



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

Kouuna U.B.

Mapununa H.A.

Mapsbruesa T.A.

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHok

MouaJjoBa E.JI.

cynpyr

HECOBEPILICHHOJIETHHIM
pebeHoK

HECOBEPIICHHOIETHUMI
pedeHoK

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa BH] ILJIOIAAb
€c00CTBEHHOCTH (xB. M)
KBapTUpa JToJTieBast 56,6
KBapTUpa VHAVBUIYaTbHAS 45,8
KBapTUpa WHAUBUIYabHAS 447
3eMENIbHBINA yUaCcTOK WHIUBUTy aJIbHAS 1810,0
JKUIION JIOM WHIUBH Ty AJIbHASI 28,4

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

NOJIL30BAHUH
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HUA
3eMeIIbHBIN 550,0 Poccus
Y4acTOK
JKWJION JOM 73,9 Poccus
KBapTHpa 44,7 Poccus
SKUJION TOM 28,4 Poccus
3eMEeJIbHBIA 1810,0 Poccus
y4acTOK
SKUJION TOM 28,4 Poccus
3eMeJIbHBIA 1810,0 Poccus

Y9acTOK

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
HONDA CIVIC

a/M JIETKOBOU
RENAULT
LOGAN

a/M JIETKOBOU
LADA 2107

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

640 355,24

574 229,31

519 304,98

426 437,23

146 200,82



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

Paoosa C.A.

Canamaruna T.A.

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHok

HECOBEPILICHHOIETHUI
pebeHOK

HECOBEPIICHHOJICTHUH
pebeHoK

Cxksopuos B.A.
cympyra

CoaoBbeBa O.H.

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

KBapTUpa

3€MENIbHBINA y4acTOK
KHUION TIOM
3€MEJIBHBIN y4acTOK

JKUIION oM

KBapTHpa

KBapTUpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK
3€MEJIbHBIN y4acTOK
3eMEbHBIN y4acTOK

JKUJION JToM

JKUJION JToM

BH]

COOCTBEHHOCTH

WHAWBUAYaAJIbHAA

JIOJIEBAs

JIoJIEBAs

J0JICBast

JIoJIEBAs

J0JICBast

J0JIieBas

WHIMBUyaJIbHAs

WHIMBUyaJIbHAs

J0JICBast

WHIUBUyaJIbHAs

J0JICBast

miomajab

(xB. M)

52,0

877,0
74,0
877,0
74,0

49,30

49,30

4200,0
20912,0
918,0
31,4
125,3

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccns
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MOJIb30BaHUU
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHUS
3eMEJbHBIA 877,0 Poccus
Y4acTOK
SKUIIOHN IOM 74,0 Poccus
3eMEJbHBIA 877,0 Poccus
Y4acTOK
SKUIIOHN IOM 74,0 Poccus

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

- 580 696,43

a/M JIETKOBOH
BA3 21013

450 201,99

- 597 660,27

- 623 297,99

591 695,49



damuiua U O0BbeKTHI HeABUKUMOCTH, ITepeyenn 00bexkTOB HeABUAKUMOT0 = TpancnopTHble | JlekJgapupo-

HHHUIHATIBI HaXOAsAMecs: B COOCTBEHHOCTH UMYIIECTBA, HAXOAALIMXCHA B cpeacTrsa BAHHbII
PYKOBOIMTEJISA MOJIb30BAHUM Jloxon
ToCy1apCcTBEHHOTO BHJ 00bEKTa BH] IJIomAaab Bug o0bexToB | Ilmomans Crpana (py0.)
YIpEeKACHUA €c00CTBEHHOCTH (xB. M) crpana HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe- 32 2015 roz
NBaHOBCKOW paciono- Hust
obJsacTu Aenmst
TepsieBa C.b. KBapTUpa JToJIeBast 62,4 Poccus - - - - 1321 036,85
Cymnpyr KBapTUpa JI0JICBas 62,4 Poccus - - - - -
IMammua JI.M. KBapTUpa WHAWBHUyaJbHAS 52,6 Poccus - - - - 630 168,44
IMlaxoBa C.A. KBapTUpa JoneBas 45,6 Poccus KUIION TOM 30,0 Poccus - 380 023,19
3eMeIIbHBIN 376,0 Poccus
Y4acTOK
CyIpyr - - - - KUIIOH oM 30,0 Poccus a/M JIETKOBOU 339 590,48
RENAULT SR
3eMEJbHBIA 376,0 Poccus ULTS
Y4acToOK
HECOBEPIIICHHOJICTHH KBapTUpa JloJieBast 45,6 Poccus JKUJION oM 30,0 Poccus - -
pederok 3eMeJIbHBIN 376,0 Poccus
Y4acToOK
3aitneBa O.B. KBapTHUpa JoneBast 82,5 Poccus - - - - 541 596,65
Cynpyr 3eMeNbHBIN y4aCcTOK WHIUBUIyallbHAS 360,0 Poccus KBapTHpa 82,5 Poccust a/M JIeTKOBOH 105 494,23

HYUNDAI MATRIX

3eMEJIbHBIA Y4acTOK JloJieBast 597,0 Poccus

JKUJION JIOM JIoJIeBast 38,5 Poccus



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

MacJyosa C.A.

cynpyr

Tamnanosa H.B.

cynpyr

JA04Yb

Triopuna I'.I1.

cynpyr

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

KBapTUpa

3€MENIbHBINA y4acTOK

KBapTUpa

3€MEJIBHBIN y4acTOK

JKUIION oM

3€MEJIbHBIN y4acTOK

SKAJIOU IOM

KBapTHpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK

3eMEIIbHBIN y4aCToOK

rapax

BHJI
COOCTBEHHOCTH

J0JICBast

VHAWNBUIYaTbHAS

J0JICBast

J0JICBast

JIoJIEBAs

J0JieBas

J0JI€Bast

J0JI€Bast

WHIAWBUOYaJIbHAA

HWHAWBUAYAJIbHAA

HWHAWBUAYAJIbHAA

miomajab

(xB. M)

64,1

1594.8

64,1

687,0

118,7

687,0

118,7

51,0

3766,0
853,0

36,0

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO

HMYLIECTBA, HAXOAAIIUXCH B

MMOJIb30BAaHUH

Buja 00beKTOB
HEeIABHKMMOCTH

3eMENbLHBIN
y4acTOK

JKUJION JTOM

3eMEJILHBIN
Y4acTOK

KBapTHpa

ILnomanns
(kB. M)

687,0

118,7

39,0

51,0

Crpana
pacnoJoxe-

HHusA

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

TpancnoprHbIe

cpencTBa

a/M JIETKOBOH
HYUNDAI
SOLARIS

a/M rpy30Boit
GREAT WALL
DEER G3

a/M nerkoBoi
LADA SAMARA
211540

MoTonukn
MOK-ITnanera-5

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

404 361,26

145 829,11

501 031,92

433 728,88

424 701,15

201 027,17



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

AHHcCHMOBA A.A.

Boponuna O.I1.

E:xoBa E.H.

Enpunnes U.H.

cympyra

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHoK

E¢pemona T.A.
Cynpyr
Kocruna U.B.

HECOBEPIICHHOIETHUHI
pedeHoK

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHok

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

KBapTUpa

KBapTHpa

3€MEJIBHBIN y4acTOK
KBapTHpa
CaJI0BBINA JOM
KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTHUpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHUpa

BHJI
COOCTBEHHOCTH

J0JICBast

VHAVBUIYaTbHAS

WHIUBUYyaJIbHAs

JIoJIEBAs

WHIUBUyaJIbHAs

J0JIEBast

HUHAWBUAYAJIbHAA

WHIUBUyaJIbHAS

J0JICBast

J0JI€Bast

JoJIeBast

II0MAAb
(xB. M)

40,1

32,7

480,0

67,6

22,9

67,6

58,2

65,6

50,0

50,0

50,0

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccns

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MMOJIb30BaHUH
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHSA
KBapTHpa 62,8 Poccus
KBapTHpa 67,6 Poccus
KBapTHpa 65,6 Poccust

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
FORD FOCUS

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

472 714,67

399 684,07

480 808,07

776 692,46

660 664,12

670 552,33

301 141,40

323 679,00



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

Kysnenosa E.A.

cynpyr

JlakeeBa H.b.

JlaueBa U.T'.

Jlynesa JI.H.

cynpyr

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

KBapTUpa
3eMEebHBIN y4acTOK
KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTHpa
KBapTUpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK
KBapTHUpa

KBapTUpa

rapakHbli OOKC

KBapTHUpa

BHJI
COOCTBEHHOCTH

J0JICBast

WHAWBUAYAJIbHAA

WHIUBUYyaJIbHAs

VHAVBUIYaTbHAS

WHJIWBUTyaJIbHAS
WHIUBUTyaJIbHAS

WHIUBUyaJIbHAs

J0JieBas

WHIUBUyaJIbHAs

WHIUBUyaJIbHAs

J0JICBast

II0MAAb
(xB. M)

47,6

5000,0

66,9

25,8

23,7
23,5
46,0

56,1

31,4

25,8

42,6

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MMOJIb30BaHUH
Bupn o0bexroB | Ilmomans Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHSA

3eMeNTbHBIN 587,0 Poccust
Y4acToOK

3eMEeJIbHBIA 1300,0 Poccus
Y4acCTOK

KBapTHpa 42,6 Poccus

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
CHEVROLET
KLAS (AVEO)

a/M JIETKOBOM
CHEVROLET
NIVA 212300-55

a/M JIETKOBOU
LADA 212140

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

323 679,00

432 022,42

682 334,94

353 085,66

154 220,91



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

Maxaposa I'.I'.

cynpyr

MacaennukoBa I'.T'.

MoxoBa O.T'.

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHok

ITIakosa T.A.

cynpyr

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

JKUJION oM

3€MENbHBINA y4acTOK

JKUJION JToM

3€MENIbHBINA y4acTOK

KBapTUpa

3eMEJIbHBIN y4acCTOK

JKUJION JToM

KBapTHpa

KBapTHUpa

BHJI
COOCTBEHHOCTH

WHAWBUAYaAJIbHAA

JIoJIEBAs

J0JICBast

VHAVBUIYaTbHAS

WHIUBUYyaJIbHAs

HUHAWBUAYAJIbHAA

WHIUBUyaJIbHAS

J0JI€Bast

J0JICBast

II0MAAb
(xB. M)

44,0

686,0

38,9

500,0

44,7

880

49,5

50,1

50,1

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

0JIb30BAHUH
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHA
3eMeJIbHBIN 686,0 Poccust
Y4acTOK
3eMEIbHBIA 686,0 Poccus
Y4acTOK
SKUIIOHN oM 440 Poccus
KBapTUpa 31,7 Poccus
KBapTHpa 31,7 Poccus

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOH
CHEVROLET
NIVA 212300-55

a/M serkoBoi 3A3
SENS TF698P

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

322 393,12

532 231,88

718 155,50

519 378,14

689 909,87

384 781,61



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

ITanos C.10.

cympyra
HECOBEPILICHHOIETHUI
pebeHok

IepBymkuna C.B.

HECOBEPILICHHOJIETHUM
pebeHok

HECOBEPLICHHOJICTHUI
pebeHok

Ckaugona JI.O.

Cnaounona E.b.

cynpyr

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTHpa

3eMEJIbHBIN y4acCToOK

3eMEJIbHBIN y4acCTOK

JKUJION JToM

KBapTHUpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK

JKUJION JIOM

BHJI
COOCTBEHHOCTH

VHAVBUIYaTbHAS

JIoJIEBAs

J0JICBast

J0JICBast

HUHAUBUAYAJIbHAA

HWHAWBUAYAJIbHAA

WHIUBUyaJIbHAs

JoJieBas

WHIMBUyaJIbHAs

HWHAWBUAYAJIbHAA

II0MAAb
(xB. M)

51,7

59,3

59,3

59,3

400,0

714,0

65,6

44,5

666,0

30,1

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MOJIb30BaHUU
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHUS
3eMEIIbHEIN 35 Poccus
Y4acToK
KBapTHpa 51,7 Poccus
3eMEIbHBIA 295,0 Poccus
Y4acTOK
JKHJION JIOM 30,1 Poccust

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
CHERY T11
TIGGO

a/M JIETKOBOM

KIARIO

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

371 054,23

182 486,18

619 974,10

594 151,87

528 968,52

201 170,25



®damuaua u
HMHUIHAJIBI
PYKOBOAUTEJIS
rocy1apCcTBEHHOI0
YUpe:KIeHus
HNBanoBckoii
odJacTn

CiaaakoBa O.A.

Cymnpyr

CosetoBa O.B.

cynpyr

CoaosneBa C.B.

Tuxomuposa MLE.

OO0LEeKTHLI HEABMIKUMOCTH,
HaXoAsdIIHecsd B COOCTBEHHOCTH

BHJ 00bLEKTa

3eMeJIbHBIN y4aCTOK

JKHIION ToM

KBapTHpa

JKUJION JToM

KBapTHpa

3€MEJIbHBIN y4acTOK

3eMENIbHBIN y4acCTOK

KBapTUpa

rapax

3eMEIIbHBIN y4acCToOK

KBapTHUpa

KBapTHUpa

KBapTHpa

BHJI
COOCTBEHHOCTH

WHAWBUAYaAJIbHAA

JIOJIEBAs

JIoJIEBAs

J0JICBas

JIOJIEBAST

WHIUBUyaJIbHAs

HUHAWBUAYAJIbHAA

WHIUBUyaJIbHAs

WHIUBUyaJIbHAs

HWHAWBUAYAJIbHAA

J0JICBast

J0JICBast

WHAWBUAYAJIbHAA

II0MAAb
(xB. M)

3000,0

65,8

40,4

65,8

40,4

600,0

660,0

47,7

53,6

590,0

41,7

62,0

45,8

cTpaHa
pacmoJio-
JKEHM S

Poccus

Poccns

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABUKMMOTO
HMYIIeCTBA, HAXOASIIUXCS B

MOJIb30BaHUH
Bupg o0bexkToB | Il1omann Crpana
HeIBUKMMOCTH (kB. M) | pacmoJio:xe-
HHSA

TpancnoprHbIe
CpeacTBa

a/M JIETKOBOM
BA3 21214

rPY30BOM IpHLIETI
821303

a/M JIETKOBOU
BA3 2121

Jdexnapupo-
BAHHbII
Jloxon

(pyo.)
3a 2015 roa

466 993,47

51 259,28

569 840,22

514 206,23

380 429,51

537 219,49






